DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNI LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 3/15 Października 1853 r.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nr 89103/138730 Na dostawę Prowiantu dla Wojsk w Królestwie Polskiem Konsystujących na czas od d. 1/13³ Stycznia do 1/13 Października 1854 odbywać się będzie w biurze J. W. General Intendenta Czynnej Armii w Warszawie dnia 2/14 Listopada r. b. Licytacya a dnia 6/18 Listopada t. r. przetarg.

Szczegółowe warunki podług jakich dostawa ta ma być dopełnioną znajdując się i okazane będą w Biurze General Intendenta Czynnej Armii główniejsze zaś są następujące.

137 oznaczonej; — 3) po Ignacym Brzeźniewskim i Leonie Łuchymiak v. Łuchmińskim współwłaścicielach nieruchomości w m. Siedlcach Nr. hyp. 193 oznaczonej, oraz po Franciszce z Zbuckich Brzeźniewskiej ostatniego zameścia Łochmińskiej; wierzycielce summy złp. 300 na téjże nieruchomości ubezpieczonej, wyznaczony został termin na dzień 8/20 Kwietnia 1854 r. wzywamy więc wszystkich interessowanych do tych spadków, — aby się w oznaczonym terminie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach z prawami swymi pod prekluzją stawili.
Siedlce dnia 19 Września (1 Października) 1853 r. Przytułski.

Rejent Kancellaryi Okręgu Krasnostawskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z upoważnienia Jaśnie Wielmożnego Prezesa Trybunału i na żądanie spadkobierców zmarłego Falka Perlmutera przez niego sprzedawanemi będą przez publiczną licytacyę ruchomości: po tymże Falku Perlmuter pozostało mianowicie: 1) w dniu 8/20 Października 1853 r. od godziny 10 zrana we wsi Zadzworzu w domu zmarłego Falka Perlmutera w Okręgu Krasnostawskim bydło rogate, konie i drzewo budulcowe. 2) W dniu 9/21 Października 1853 r. od godziny 9 zrana w m. Okręgowym Krasnymstawie na Krakowskim Przedmieściu w Młynach przy młynach w domu tamże będącym różne drzewo budulcowe, statki gospodarskie i młynowe, oraz żyto, pszenica, jęczmień, owies i kartofle. 3) W dniu 15/27 Października 1853 r. od godziny 9 zrana we wsi Siennicy Nadolnej na Kassyanie przy Tartaku w Okręgu Krasnostawskim drzewo materiałowe to jest tarcice różnej grubości, hale, opoły, kłocę, dęby, na belki, porosłaki i t. p. 4) W dniu 16/28 Października 1853 r. i dni następnych począwszy od godziny 9 zrana w mieście Krasnymstawie w magazynie propinacyjnym a następnie we wsi Zadzworzu pod miastem Okręgowym Krasnymstawem leżącej, w domu zmarłego Falka Perlmutera drzewo budulcowe, szkło, fajans, meble, sprzęty domowe i statki gospodarskie; bryki, wozy, sanie; miedź, żelazo, mosiądz, cyna, bielinea osobowa i stołowa, odzież męzka żyłowska, książki w wielkiej liczbie i tojrechy, zboże, pościel; zaprzęgi, zegary, sr. bro, złoto, i kosztowności, beczki, kufy, miary, statki propinacyjne i inne tym podobne ruchomości. Z przysza więc Rejent obwieszczaający przed siebie na termin i w miejsca wyżej wskazane mających chęć do kupaa za gotowe pieniądze natychmiast liczyć się oowinno pod skutkami prawa.
Krasnostaw dnia 23 Września (5 Października) 1853 r. Z. Hordziejowski.

Pisarz Sądni Półhoj Okręgu Węgrowskiego.

Po Pawle Nieczajów b. Pałkowniku Wojsk Cessarsko-Rosyjskich, właścicielu domu Nr. 260 w mieście Węgrowie położonego, otworzył się spadek do uregulowania którego termin na dzień 13 Maja 1854 roku przeznaczony, w którym wszyscy interessanci przed podpisaniem stawić się winni pod prekluzją.
Sokółów dnia 18/30 Września 1853 r. Zanożyński.

DODATEK DO N^{ro} 42

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 3/15 Października 1853 roku.

Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Nr. 1362. W skutek art. 91 Prawa Sejmowego o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim, oraz poszczególnych upoważnień Dyrekcji Głównej, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra ziemskie poniżej wyrażone; jako nieuiszczające się w należnościach Towarzystwu Kredytowemu przypadających, sprzedane będą przez publiczną licytację, która odbywać się będzie w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej, w Siedlcach przed Rejentem Szczawińskim lub innym, w dniu licytacji obecny, w terminach następujących:

I. w dniu 14/26 Listopada 1853 r.

1. Biernaty Stare część lit. B. z częściami na Biernatach Płosodrzy i Biernatach Wólce, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Łosickim Powiecie Bialskim Gubernii Lubelskiej położone, w wykazie hipotecznym na imię Wincentego i Anastazy małżonków Biernackich, Teresy z Biernackich i słu.

17. Czerwłoka część B. z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Włodawskim Powiecie Radzyńskim Gubernii Lubelskiej położone, hipotecznie na imię Jana Nepomucena Zawadzkiego uregulowane.

IV W dniu 18/30 Listopada 1853 roku.

18. Sniatków dolny część A. oraz części Łasoszczyzna i Nietyksizna zwana, z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Garwolińskim Powiecie Łukowskim Gubernii Lubelskiej położone, na imię Władysława Hr. Jezierskiego hipotecznie uregulowane.

19.

zmarłej i termin do regulacji tychże na dzień 29 Grudnia 1853 roku (10 Stycznia 1854 roku) wyznaczając, wzywa Interessowanych aby w tym terminie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach stawili się, gdyż niestawiający z prawami swemi prekludowanymi będą.

Siedlce dnia 1/13 Czerwca 1853 roku.

Angustyn Szczawiński.

DODATEK 2^{gi} DO N^{ro} 42

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 3/15 Października 1853 r.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr 70932 32153. Podaје do powszechnej wiadomości że w dniu 17/29 Października r. b. o godzinie 10 rano w Kancellaryi Wójta Gminy Hołowczyce odbywał się będzie głośna iu plus licytacya przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Siédleckiego na wieczyste wydzierżawienie trzech osad pustych rolkowych we wsi Mierzwicy położonych pod Nr.

jest on wzrostu dobrego, ma twarz ściągłą, nos mierny, włosy szatyn oczy czarne, zarost na brodzie ciemny mały, ubrany był w czarną Rossyjkim krojem kaptę, spodnie letnie, koszulę białą, czapkę z daszkiem i buty zwyczajne ma on żonę i jedno dziecko którzy zostają przy famili w miście Włoszczowy, a sam przed ukryciem się przebywał w wsi Białogonia Gminie Kielce przy swych Rodzicach;

Kielce dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1853 roku.

Ner 84530. Petronellę Dabek która w zarzucie kradzieży decyzją Sądu tutejszego z dnia 12/24 Sierpnia r. b. do śledztwa ordynaryjnego z domu badan została pociągnięta. Rysopis: Petronella Dabek ze służby za Dzięwkę utrzymująca się z wsi Mroczyzna Gminy Krasocin Okręgu Kieleckiego zbiegła. —

Kielce dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1853 r..

Ner 84532. Piotra Siedlanowskiego, który wyrokiem Sądu Poprawczego Wydziału Jędrzejowskiego z dnia 14/26 Kwietnia 1851. r. za kradzież na karę został skazany, Rysopis ma lat 16 wzrost mały, twarz okrągłą, włosy blond, oczy ciemne, czoło mierne, brodę okrągłą bez żadnych znaków Szczególnych.

Kielce dnia 7/19 Lipca 1853 roku.

Ner 84531. Ukrywającego się przed wymiarem sprawiedliwości przestępcę Józefa Kłosińskiego byłego Ekonomia w wsi Lejca Okręgu Szydłowskim położonej. Rysopis zbiegłego jest taki: rodem z wsi Kluczeska Powiatu Opatowskiego ma lat 49, wzrost wysoki, włosy ciemno blond, oczy piwne, nos konczaty duży, twarz ściągłą, zarost ciemno blond.

Kielce dnia 1/13 Sierpnia 1853 roku.

za Sędziego Prezydującego Kotulski Assesor.

Z A P O Z W Y E D Y K T A L N E

Sąd policyi poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Ner 86590. Zapozywa Julianę Gołębiowską katoliczkę lat 22 liczącą ostatecznie w Lublinie za służby utrzymującą się, aby się w Sądzie do posłuchania wyroku Sądu Appellacyjnego z dnia 3/15 Września 1852. r. w przeciagu miesiąca jednego, stawiała w razie bowiem przeciwnym listami gończemi śledzoną będzie.

Lublin dnia 12/24 Września 1853 roku.

Ner 86592. Zapozywa Mikołaja Piskarskiego lat 28 liczącego żonatego bezdzietnego, Kowala poprzednio z Bukowy, małej Okręgu Chełmskim a następnie we wsi Mtacze Okręgu Hrubieszowskim zamieszkałego, obecnie z pobytu niewiadomego, aby w ciągu dni 30 do wysłuchania wyroku Sądu Kryminalnego w Sądzie tutejszym stawiał się w przeciwnym bowiem razie listami gończemi śledzonym będzie. —

Lublin dnia 12/24 Września 1853 roku.

Ner 86591. Zapozywa Karola Grinwald ewangelika lat 36 mającego wyrobnika ostatecznie w gminie Suchowoli Powiecie Radzyńskim, a poprzednio w Gminie Abramowicah Powiecie Lubelskim zamieszkałego, aby najdalej za miesiąc jeden do posłuchania wyroku w Sądzie stawiał się, w razie bowiem przeciwnym listami gończemi śledzonym będzie.

Lublin dnia 16/28 Września 1853 roku.

Sędzia Prezydujący Assesor Kollegialny J. Nowicki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Ner 86589. Wzywa Antoniego Chmielewskiego kowala w M. Adamowie zamieszkałego a obecnie z pobytu niewiadomego, aby w ciągu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia w Sądzie tutejszym dla wysłuchania wyroku stawiał się gdyż w razie przeciwnym postąpieniem będzie co do niego jak dalej z prawa wypada.

Siedlce d. 9/21 Września 1853 roku.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy Wyzński.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Ner 85600. W miesiącu Czerwcu 1853 r. w Dobrach Kośminie Okręgu Lubelskim od podejrzanego człowieka odebrany został Koń kasztanowaty do niewiadomego właściciela należący, wzywa przeto każdego

ktoby sądził mieć prawo do własności rzeczzonego konia aby z usprawiedliwającymi dowodami zgłosił się do Wójta Gminy Kośmina u którego Koń w obserwacji zostaje a następnie do Sądu tutejszego i własność swą odebrał najdalej w ciągu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia po bezskutecznym bowiem upływie tego terminu postąpieniem będzie jak dalej z prawa wypada.

Siedlce dnia 6/18 Września 1853 roku.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy Wyzński.

DODATEK 3^{ci} DO N^{ro} 42

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 3/15 Października 1853 r.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 19539/31744 Podaje do publicznej wiadomości iż na mocy Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1846 r. rozciągającego do wychodźcy Andrzeja Przewodowskiego karę konfiskaty jego Majątku oraz w wykonaniu Reskryptu Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2/14 Lipca r. b. Nr. 21208/9018 odbędzie się w dniu 4/16 Stycznia r. p. 1854 w Kancellaryi Burmistrza Miasta Lubartowa przed P. Wójcickim Assessorem Ekonomicznym Okrędu Lubelskiego głośnie in plus Licytacya na sprzedaż nieruchomości miejskiej w Mieście Lubartowie położonej a składającej się z dwóch kawałków gruntu Ornego, z Łaki i Ogrodu Warzywnego w ogóle morg 12 przętów 212 wynoszący po Wychodźcy Andrzeju Przewodowskim na Skarb skonfiskowanej.

6. O innych warunkach do sprzedaży ustanowionych w każdym czasie, bądź w Rządzie Gubernialnym w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych bądź też w Kancellaryi Burmistrza Miasta Lubartowa dowiedzieć się można, które te Warunki pretendantom żądającym do odczytania udzielone będą.—

Lublin dnia 17/29 Września 1853 roku

1)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

za Naczelnika Kancellaryi L. Wronki.

Wydział i Sekcyja Skarbu

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Brak tej pewności przekonania się wstrzymywał i odstępzył Władze Miejscowe Wykonawcze od wszelkich poszukiwań, jakieby dla dobra Zakładu Dobroczynnego z mocy § 58 Ukazu Najwyższego z dnia 18 Lutego (2 Marca) 1842 r. przedsiębrać zamierzyły.

Dla usunięcia tej niedogodności Rada Szezegółowa zaprowadziła w r. b. odmienne kontrole kwitaryszowe w ten sposób iż nabywający skrzynkę jabłek rajskich korsykańskich otrzymuje kwit sznurowy przy którym znajduje się 24 kwitków odcinkowych drukowanych, podpisem